
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gminnej Wyprzedaży Garażowej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2020. poz. 713, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zasady Gminnej Wyprzedaży Garażowej organizowanej przez Urząd Miejski w Sośnicowicach, 
określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57583CD0-4E09-4242-B358-623CA37DBB58. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Zarządzenia nr 128/  2021 Burmistrza Sośnicowic z dn. 21.09.2021 r. 

 

Regulamin Gminnej Wyprzedaży Garażowej 

I. Postanowienia ogólne: 

1.Regulamin określa warunki uczestnictwa w Gminnej Wyprzedaży Garażowej zwanej dalej „Wyprzedażą”. 
2.Organizatorem Wyprzedaży jest Gmina Sośnicowice we współpracy z Radą Mieszkańców Sośnicowic. 
3.Wyprzedaż odbędzie się 2 października 2021 roku w godzinach 9.30-12.00 na terenie Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Sośnicowicach, ul. Raciborska 39. 
4.Celem wyprzedaży jest wymiana lub sprzedaż przedmiotów przyniesionych przez uczestników. 

II. Zasady udziału 

1.Warunkiem uczestnictwa w Wyprzedaży w charakterze Sprzedającego jest wysłanie zgłoszenia 
zawierającego imię i pierwszą literę nazwiska oraz miejscowość (przykład:” Jan K. Sośnicowice”) na adres 
e-mail: miasteczko@sosnicowice.pl lub telefonicznie: 32 335 86 33.  
2. Zgłaszać należy się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 września  2021 r.  
3.Jeśli liczba zgłoszeń przekracza liczbę miejsc, którymi dysponuje Organizator, o udziale decyduje data 
wpływu Zgłoszenia.  
4. W przypadku wolnych miejsc będzie można się zgłosić do Organizatora na miejscu, przed rozpoczęciem 
wyprzedaży. 
5.Organizator nie pobiera od sprzedających opłat. 
6. Sprzedającym może być każda osoba pełnoletnia lub niepełnoletnia pod opieką osoby dorosłej.  
7. Miejsce na Wyprzedaży zostanie przyznane w wyniku losowania w dniu Wyprzedaży, które 
przeprowadzi Organizator. 
8. Sprzedający  ustawiają swoje stoiska w wyznaczonym przez Organizatora miejscu, sami przygotowują 
swoje przedmioty do sprzedaży, pobierają pieniądze od kupujących i wydają towar.  
9. Zabrania się sprzedaży wszelkich produktów wymagających koncesji, leków, alkoholu, papierosów  
i innych używek, materiałów pirotechnicznych, zwierząt, mebli, dużego sprzętu AGD oraz innych 
wielkogabarytowych rzeczy, a także produktów spożywczych i kosmetyków lub środków czystości. 
10. Zabrania się sprzedaży świadczonej w ramach działalności gospodarczej, w tym  hurtowej lub 
akwizycyjnej.  
11. Osoby, które nie dostosują się do zakazów lub poleceń Organizatora będą proszone o opuszczenie 
wyprzedaży. 
12. Sprzedający zachęcani są do zaopatrzenia się w składane, przenośne stoliki do rozłożenia swoich 
produktów lub do wykorzystania do tego celu koców, plandek, karimat itp. 
13. Przedmiotami wystawianymi na wymianę/sprzedaż mogą być wyłącznie rzeczy będące własnością 
uczestników wyprzedaży. Podczas wyprzedaży można sprzedawać dowolne przedmioty np. książki, płyty, 
zabawki, odzież itp. 
14. Ustalanie cen należy sprzedającego. 
15. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za sprzedawane przedmioty, ich jakość oraz stan, jak również 
nie odpowiada za zawarte transakcje oraz proponowane ceny. 
16. Wszelkie obowiązki podatkowe wynikające z obowiązujących przepisów prawa regulują osoby 
dokonujące transakcji (Sprzedający-Kupujący) we własnym zakresie. 
17. Sprzedający będą mieli możliwość przywiezienia rzeczy tylko w dzień wyprzedaży, od godziny 8.45. 
18. Po zakończeniu wyprzedaży Sprzedający jest zobowiązany do dokładnego posprzątania swojego 
stanowiska.  
19. Sprzedający odpowiada za szkody wyrządzone w czasie trwania wyprzedaży, na udostępnionym mu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57583CD0-4E09-4242-B358-623CA37DBB58. Podpisany Strona 1



przez Organizatora stoisku i zobowiązuje się do naprawienia lub pokrycia kosztów naprawy.  
20. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki osób i uszkodzenia towarów przed, po i w czasie 
trwania wyprzedaży. 
21. W przypadku rezygnacji z udziału Sprzedający w wyprzedaży, należy niezwłocznie powiadomić o tym 
fakcie Organizatora. 
22. Kupującym może zostać każdy odwiedzający wyprzedaż. 
23. Kupujący ustala warunki sprzedaży, cenę i informacje o produkcie bezpośrednio ze sprzedającym  
i organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za ewentualne nieścisłości. 
24. Kupujący musi zabrać swoje nabyte dobra ze sobą. 

III. Postanowienia końcowe: 

1.Na terenie Wyprzedaży obowiązuje zakaz: 
1) udostępniania stoiska osobom trzecim, 
2) opuszczania przez Sprzedającego zajętego przez niego stoiska w trakcie trwania Wyprzedaży  
3) używania otwartego ognia, nie stosowania się do przepisów BHP, 
4 )wnoszenia na teren Wyprzedaży substancji chemicznych, pożarowo niebezpiecznych oraz 
niedozwolonych, 
5) blokowania dojść i dojazdów do urządzeń przeciwpożarowych oraz tarasowania przejść. 
6) spożywania i sprzedaży napojów alkoholowych. 
2. Wszystkich uczestników Wyprzedaży obowiązuje nakaz zachowania reżimu sanitarnego – zakrywanie ust 
i nosa maseczką, zachowanie dystansu społecznego, w miarę możliwości mycie i dezynfekowanie rąk. 
3.Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu, miejsca oraz odwołania wyprzedaży z przyczyn od 
niego niezależnych oraz bez podania przyczyny. 
4.Podczas trwania wyprzedaży garażowej w sprawach organizacyjnych, porządkowych oraz spornych 
decydują polecenia i rozstrzygnięcia Organizatora. 
5.Udział w Wyprzedaży – zarówno jako Sprzedający, jak i jako Kupujący -  traktowane będzie jako 
wyrażenie zgody na wykorzystanie przez Organizatora jego wizerunku – zdjęcia, filmu wykonanego 
podczas wyprzedaży i przenosi na Organizatora, w zakresie nieograniczonym czasowo i terytorialnie 
wszelkie prawa do korzystania i rozporządzania wizerunkiem –zdjęciem, filmem w ramach promocji 
wydarzenia pn. „Gminna Wyprzedaż Garażowa”. 
6.Zgłoszenie do wyprzedaży uważane będzie za wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 
zgodnie z ustawą o ochronie danych z dnia 10 maja 2018 r.  
7. Udział w Wyprzedaży traktowany jest jako akceptacja Regulaminu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57583CD0-4E09-4242-B358-623CA37DBB58. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

